

Wrocław, 05.04.2017

EZP/...../17

Strona WWW

Dotyczy: Dostawa, montaż mebli medycznych wraz z wyposażeniem dodatkowym na potrzeby Oddziału Medycyny Paliatywnej w Dolnośląskim Centrum Onkologii we Wrocławiu. ZP/PN/29/17/LAM

Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015.2164 ze zm. zwana dalej ustawą) przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym której wymiar blatu bocznego to: 590 x 500? Wymiar ten różni się jedynie o 30 mm od parametrów oczekiwanych.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie obok istniejącego zapisu w SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej w którym prowadnica na kasetę RTG umieszczona jest pod leżem i ma długość 155 cm?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie obok istniejącego zapisu w SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej w którym barierka zabezpiecza pacjenta w 55% długości leża? Jest to parametr niewiele różniący się od oczekiwanego.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie obok istniejącego zapisu w SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu pacjentów w pozycji siedzącej który nie posiada prowadnicy na kasetę RTG?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie obok istniejącego zapisu w SIWZ.

Ponadto Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust.1 pkt. 3 ustawy zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 10.04.2017 r. godz. 10:00/10:15

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Renata Kolpenicka